
 

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC 
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br 

Estado de Santa Catarina 
Município de Vargem Bonita 
 

 

 

PORTARIA N. 685/2024 

 

“NOMEIA SERVIDOR PARA CARGO COMISSIONADO 

QUE ESPECIFICA” 

 

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN, Prefeita Municipal de 

Vargem Bonita Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições de 

seu cargo e de conformidade com o artigo 103, VIII da Lei Orgânica 

do Município, 

 

 

   RESOLVE: 

 

 

    Art. 1º - Nomear “NICOLI MANTOVANI” para exercer o cargo de 

“SUPERVISOR” – 20 horas semanais, nível CC-4, anexo I, cargo de provimento em 

comissão do quadro de pessoal do Poder Executivo, atuando na Creche Pingo de Ouro de 

Campina da Alegria. 

   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

    Gabinete da Prefeita de Vargem Bonita-SC, 01 de Fevereiro de 2024. 

 

Registre-se e Publique-se. 

                                                

            

 

    

   ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN  

   Prefeita Municipal 

 

 

 

 

JANAINE ANTUNES DE OLIVEIRA 

Secretária Municipal de Administração e Finanças 

 

 

 


